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CORRESPONDE A DECRETO Nº 505 

ANEXO   
 

 
Apellido y Nombre                      Documento Nº   Nivel Remunerativo          
 
CORNEJO SAN MIGUEL Federico   32.165.530   25 
DURAND Dieder     32.856.186   21 
ILLESCA Marcos Roque    10.006.661   21 
LAMAS ALLEMAND Juan Martín    36.360.619   23 
MAGNO Elva del Rosario    13.640.635   24 
MUÑOZ Mirta del Carmen    14.303.584   18 
PADILLA Marcelo Eduardo    30.186.265   18 
SEGOVIA Cristian     33.696.045   24 
ZORRILLA Domingo Ignacio    32.505.326   23 
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CORRESPONDE A DECRETO Nº 510 
 
 

ANEXO I  
 
 
 

NOMBRE       DNI  
 

ABAN, María del Valle 25.122.534 71/18 

ABARZA, Andrea del Valle 29.336.078 71/18 

ALBORNOZ, Mariela Paola 23.912.974 71/18 

ANDREOPULOS, Alejandra Viviana 20.247.566 71/18 

APARICIO, Sonia Alejandra 27.973.919 749/17 

BALMORIA, Sandra Patricia del Valle 17.893.028 66/16 y mod. 

BARRERA, Emiliano Salvador 35.194.486 71/18 

BAYES, Carina Verónica 25.155.591 71/18 

BAZOALTO, Luz Micaela 37.636.403 71/18 

BELLA, Mirta Carina 25.494.222 174/16 

BEREZAN, Silvina Judith 26.030.844 71/18 

BERNEL, Gustavo David 22.685.185 71/18 

BOOTH, Luis Ricardo 16.000.313 697/16 

CABEZAS VELAZQUEZ, Ignacio 38.650.561 685/16 

CAMPOS, Mirta Susana 30.855.982 71/18 

CARDOZO, Gabriela del Valle 21.581.135 71/18 

CARRASCO, Carla Rocío 36.337.912 174/16 
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CASASOLA, Micaela Elizabeth 37.088.968 174/16 

CASTAÑARES SALVA, Carla Estefanía 35.482.906 141/16 

CAVA DE LA SALETTE, María 35.970.285 703/17 

CAYO, Luciana 32.804.571 71/18 

CHAILE DIAZ, Amanda Rocío Elena 33.979.536 1259/17 

CHAVEZ, José Fidel 23.900.955 71/18 

CHOQUE, Sergio Gustavo 27.176.179 71/18 

CISNEROS, Florencia Celeste 32.510.316 174/16 y mod. 

CORIA, Alejandro David Emanuel 35.782.193 71/18 

CORIMAYO, Evangelista  12.827.673 71/18 

CRUZ AVELLANEDA, Marcela Alejandra 26.612.925 696/16 

DE PAOLI, Susana Noemí 5.920.690 71/18 

DOMINGUEZ, Mariana Isabel 20.647.668 750/17 

DURAN, Carolina Eugenia 27.700.767 174/16 

ESPINOSA, Sandra Mariela 22.420.643 71/18 

ESTEBAN OBEID, Agustina Emilia 35.263.555 71/18 

ESTEBAN SOSA, Javier Alejandro 16.659.223 71/18 

FERNANDEZ, Azucena del Valle 25.801.225 71/18 

FERNANDEZ, Pablo Gustavo 26.345.084 71/18 

FERRARI, Paola Lorena 32.463.276 174/16 

FERRI, Armando Raúl 24.858.838 751/17 

FIGUEROA , Matías Rodrigo 31.948.909 71/18 

FIGUEROA, Silvia Esther 24.354.362 699/16 

FUENTES RUIZ, Iván Andrés 32.805.600 71/18 

GALLARDO, Joana Vanesa 38.153.988 66/16 y mod. 

GARCIA, Andrea Pamela 31.920.291 473/16 

GARCIA, Romina Ximena 29.337.912 174/16 

GERON, Yolanda María 21.899.375 71/18 

GERONIMO, Sergio Martin 27.455.769 353/16 

GIL, Matías Ernesto 37.512.428 71/18 

GODARD, Agustina 26.793.144 71/18 

GUAYMAS, Miguel Ángel 27.804.805 71/18 

GUAIMAS, Patricia Roxana 14.488.482 71/18 

GUZMAN, María Laura 35.477.972 71/18 

HARO, Silvana Valeria 26.898.907 71/18 

HEREDIA GALLI, Martin Miguel 27.921.375 71/18 

HUARI, Isaac Ezequiel 30.420.061 174/16 

ISOLA, Zaira Valentina 16.658.995 521/16 

JUAREZ PASCUAL, Miguel Ángel 36.130.703 71/18 
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JUAREZ, Rubén José 18.577.687 66/16 y mod. 

LAMAS, Andrea Marina 28.261.671 71/18 

LESCANO, María José 30.222.737 71/18 

LIENDRO, Romina Soledad 31.338.721 71/18 

LIENDRO, Rosana del Socorro 32.804.409 71/18 

LOPEZ, Fabiana de los Ángeles 34.578.107 71/18 

LOPEZ, Malvina Victoria 29.164.856 71/18 

MEDINA ORTIZ,  Noel del Rosario 39.401.269 71/18 

MENDIETA, Claudia Beatriz 20.683.890 174/16 y mod. 

MENDOZA, Ivana Yanella Berenice 29.127.239 71/18 

MIRANDA, Carlos Roque 27.974.263 307/16 

MOHEDAS, María Guadalupe 35.777.541 719/17 

MONTERO, Marianela 31.194.558 141/16 

MONTILLA, María Lucinda 16.753.363 71/18 

MONTOYA, Rodrigo Alfredo 30.847.005 71/18 

MORENO, Susana Soledad 40.523.552 985/16 

ORTIZ, Ada Alejandra 33.428.998 1254/17 

ORTIZ, Marcelo Clemente 22.254.324 71/18 

PADILLA, María Ester 17.135.175 1711/15 y mod. 

PEREZ, Ivana Micaela 37.722.619 71/18 

PISTAN, Lorena Cecilia 28.051.638 1711/15 y mod. 

PONCE, José Alejandro 24.638.011 71/18 

PRIETO, Victoria Elizabeth 36.128.807 1711/15 y mod. 

QUIROGA, Arnaldo Martin 4.708.334 71/18 

REYES CARRIZO, Rita Verónica 28.261.942 1711/15 

RIOS, Carolina de los Ángeles 38.653.141 71/18 

RIOS, Elba Mercedes 18.230.030 71/18 

RIVERO, Eliana Beatriz 35.480.729 752/17 

RODRIGUEZ ACOSTA, Fernando Ariel 23.316.826 71/18 

RODRIGUEZ, Agustina Claudia 39.888.650 71/18 

RODRIGUEZ, Maximiliano Gastón 37.601.004 71/18 

ROMERO BARRIONUEVO, Lucas Nahuel 38.035.115 1261/17 

ROMERO, Alejandra Gloria 29.889.685 174/16 

ROSAS MUÑOZ, Fátima Andrea 39.360.608 71/18 

ROSAS, Facundo Exequiel 35.929.721 71/18 

RUIZ , Ivana Belén 39.005.667 71/18 

SIARES, Cristian Alejandro 33.674.587 71/18 

SORIANO, Nicolás José Alejandro 35.048.841 71/18 
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SOSA, María Fernanda 34.031.766 71/18 

SUAREZ FUNES, Casandra Marianela 39.402.312 71/18 

SUICA, Sergio Ricardo 25.122.475 71/18 

TAPIA, Fátima Soledad 37.636.549 1711/15 y mod. 

TORRES IRAMAIN, Facundo Nicolás 39.402.193 71/18 

TORRES, Edgardo Nahuel 36.130.428 71/18 

TORRES, Fernando Javier 31.948.715 1257/17 

TORRES, Silvia Magdalena 28.051.269 66/16 y mod. 

UGARTE ROBALDI, Fátima Daniela 36.912.225 71/18 

VACA, Rene Arturo 31.346.339 1711/15 y mod. 

VACCARI TEYSSIER, Emilio Leopoldo 38.275.127 71/18 

VAQUERA, Emma del Valle 13.414.934 748/17 

VAZQUEZ ALVAREZ, Ana María  16.307.613 1711/15 y mod. 

VELARDE DE OLMOS, Florencia 33.090.888 71/18 

VIERA, Mirtha Alicia 22.729.004 54/16 

VILLAGRA, Osvaldo 32.570.222 986/16 

VILLAVICENCIO TARRAGA, Teresa 92.925.661 71/18 

WAYAR, Erika Melisa 33.970.469 71/18 
 

ANEXO II 
 

NOMBRE DNI 

ABAN, María del Valle 25.122.534  

ABARZA, Andrea del Valle 29.336.078  

ALBORNOZ, Mariela Paola 23.912.974  

ANDREOPULOS, Alejandra Viviana 20.247.566  

APARICIO, Sonia Alejandra 27.973.919  

BALMORIA, Sandra Patricia del Valle 17.893.028  

BARRERA, Emiliano Salvador 35.194.486  

BAYES, Carina Verónica 25.155.591  

BAZOALTO, Luz Micaela 37.636.403  

BELLA, Mirta Carina 25.494.222  

BEREZAN, Silvina Judith 26.030.844  

BERNEL, Gustavo David 22.685.185  

BOOTH, Luis Ricardo 16.000.313  

CABEZAS VELAZQUEZ, Ignacio 38.650.561  

CAMPOS, Mirta Susana 30.855.982  

CARDOZO, Gabriela del Valle 21.581.135  

CARRASCO, Carla Rocío 36.337.912  

CASASOLA, Micaela Elizabeth 37.088.968  
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CASTAÑARES SALVA, Carla Estefanía 35.482.906  

CAVA DE LA SALETTE, María 35.970.285  

CAYO, Luciana 32.804.571  

CHAILE DIAZ, Amanda Rocío Elena 33.979.536  

CHAVEZ, José Fidel 23.900.955  

CHOQUE, Sergio Gustavo 27.176.179  

CISNEROS, Florencia Celeste 32.510.316  

CORIA, Alejandro David Emanuel 35.782.193  

CORIMAYO, Evangelista  12.827.673  

CRUZ AVELLANEDA, Marcela Alejandra 26.612.925  

DE PAOLI, Susana Noemí 5.920.690  

DOMINGUEZ, Mariana Isabel 20.647.668  

DURAN, Carolina Eugenia 27.700.767  

ESPINOSA, Sandra Mariela 22.420.643  

ESTEBAN OBEID, Agustina Emilia 35.263.555  

ESTEBAN SOSA, Javier Alejandro 16.659.223  

FERNANDEZ, Azucena del Valle 25.801.225  

FERNANDEZ, Pablo Gustavo 26.345.084  

FERRARI, Paola Lorena 32.463.276  

FERRI, Armando Raúl 24.858.838  

FIGUEROA , Matías Rodrigo 31.948.909  

FIGUEROA, Silvia Esther 24.354.362  

FUENTES RUIZ, Iván Andrés 32.805.600  

GALLARDO, Joana Vanesa 38.153.988  

GARCIA, Andrea Pamela 31.920.291  

GARCIA, Romina Ximena 29.337.912  

GERON, Yolanda María 21.899.375  

GERONIMO, Sergio Martin 27.455.769  

GIL, Matías Ernesto 37.512.428  

GODARD, Agustina 26.793.144  

GUAYMAS, Miguel Ángel 27.804.805  

GUAIMAS, Patricia Roxana 14.488.482  

GUZMAN, María Laura 35.477.972  

HARO, Silvana Valeria 26.898.907  

HEREDIA GALLI, Martin Miguel 27.921.375  

HUARI, Isaac Ezequiel 30.420.061  

ISOLA, Zaira Valentina 16.658.995  

JUAREZ PASCUAL, Miguel Ángel 36.130.703  
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JUAREZ, Rubén José 18.577.687  

LAMAS, Andrea Marina 28.261.671  

LESCANO, María José 30.222.737  

LIENDRO, Romina Soledad 31.338.721  

LIENDRO, Rosana del Socorro 32.804.409  

LOPEZ, Fabiana de los Ángeles 34.578.107  

LOPEZ, Malvina Victoria 29.164.856  

MEDINA ORTIZ,  Noel del Rosario 39.401.269  

MENDIETA, Claudia Beatriz 20.683.890  

MENDOZA, Ivana Yanella Berenice 29.127.239  

MIRANDA, Carlos Roque 27.974.263  

MOHEDAS, María Guadalupe 35.777.541  

MONTERO, Marianela 31.194.558  

MONTILLA, María Lucinda 16.753.363  

MONTOYA, Rodrigo Alfredo 30.847.005  

MORENO, Susana Soledad 40.523.552  

ORTIZ, Ada Alejandra 33.428.998  

ORTIZ, Marcelo Clemente 22.254.324  

PADILLA, María Ester 17.135.175  

PEREZ, Ivana Micaela 37.722.619  

PISTAN, Lorena Cecilia 28.051.638  

PONCE, José Alejandro 24.638.011  

PRIETO, Victoria Elizabeth 36.128.807  

QUIROGA, Arnaldo Martin 4.708.334  

REYES CARRIZO, Rita Verónica 28.261.942  

RIOS, Carolina de los Ángeles 38.653.141  

RIOS, Elba Mercedes 18.230.030  

RIVERO, Eliana Beatriz 35.480.729  

RODRIGUEZ ACOSTA, Fernando Ariel 23.316.826  

RODRIGUEZ, Agustina Claudia 39.888.650  

RODRIGUEZ, Maximiliano Gastón 37.601.004  

ROMERO BARRIONUEVO, Lucas Nahuel 38.035.115  

ROMERO, Alejandra Gloria 29.889.685  

ROSAS MUÑOZ, Fátima Andrea 39.360.608  

ROSAS, Facundo Exequiel 35.929.721  

RUIZ , Ivana Belén 39.005.667  

SIARES, Cristian Alejandro 33.674.587  

SORIANO, Nicolás José Alejandro 35.048.841  

SOSA, María Fernanda 34.031.766  
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SUAREZ FUNES, Casandra Marianela 39.402.312  

SUICA, Sergio Ricardo 25.122.475  

TAPIA, Fátima Soledad 37.636.549  

TORRES IRAMAIN, Facundo Nicolás 39.402.193  

TORRES, Edgardo Nahuel 36.130.428  

TORRES, Fernando Javier 31.948.715  

TORRES, Silvia Magdalena 28.051.269  

UGARTE ROBALDI, Fátima Daniela 36.912.225  

VACA, Rene Arturo 31.346.339  

VACCARI TEYSSIER, Emilio Leopoldo 38.275.127  

VAQUERA, Emma del Valle 13.414.934  

VAZQUEZ ALVAREZ, Ana María  16.307.613  

VELARDE DE OLMOS, Florencia 33.090.888  

VIERA, Mirtha Alicia 22.729.004  

VILLAGRA, Osvaldo 32.570.222  

VILLAVICENCIO TARRAGA, Teresa 92.925.661  

WAYAR, Erika Melisa 33.970.469  
 

______________________________________________________________________ 

 
CORREPONDE A DECRETO Nº 512 

 
ANEXO I 

 
 
Apellido y Nombre             Documento N°               
 
COSTANZO Víctor Alfredo    16.334.276 
DELALOYE Claudia Beatriz    18.071.981 
ROMERO PLAZA Oscar Fernando   17.441.397 
TERAGNI Héctor Nazareno    26.289.574 
TOLABA Malvina María Marcela   29.295.578 
VARGAS Omar Américo    13.640.898 
 ____________________________________________ 

 
ANEXO I 

 
 
Apellido y Nombre             Documento N°      Nivel Remunerativo           
 
CORIA Julio César    20.232.592           Art. 1, punto 5 
COSTANZO Víctor Alfredo   16.334.276           Art. 1, punto 2 
DELALOYE Claudia Beatriz   18.071.981  Art. 1, punto 5 
QUINTEROS de ZORRILLA Mirta Ester    6.294.032           Art. 1, punto 3 
RODRÍGUEZ Melina Claudia   25.005.080               24 
ROMERO PLAZA Oscar Fernando  17.441.397            25 
TERAGNI Héctor Nazareno   26.289.574            25 
TOLABA Malvina María Marcela  29.295.578           Art. 1, punto 5 
VARGAS Omar Américo   13.640.898            24 
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CORRESPONDE A RESOLUCION Nº 005 DE SUBSECRETARIA DE CULTURA 

 


